[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 04.12.2023  № 743
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.01.2023 № 11 «Об установлении публичного сервитута с целью размещения объекта газоснабжения «Газопровод межпоселковый с. Арково – с. Мгачи с отводами на с. Чеховское, с. Арково-Берег городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области»

 [image: ]

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона 131 - ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отдельных целях», утвержденным постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2022 № 918 (в редакции постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.04.2023 № 208) и на основании обращения первого заместителя генерального директора ООО «Тэкстройпроект» И.В.Козел рег. номер 4992/П от 29.11.2023, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.01.2023 № 11 «Об установлении публичного сервитута с целью размещения объекта газоснабжения «Газопровод межпоселковый с. Арково – с. Мгачи с отводами на с. Чеховское, с. Арково-Берег городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.9. Постановления кадастровый номер 65:20:000024:93 заменить на кадастровый номер 65:20:0000024:93.
1.2. В пункте 1.13. Постановления номер кадастрового квартала 65:20:00000024 заменить на номер кадастрового квартала 65:20:0000024.
1.3. В пункте 1.16. Постановления номер кадастрового квартала 65:20:00000023 заменить на номер кадастрового квартала 65:20:0000023.
1.4. В пункте 1.24. Постановления номер кадастрового квартала 65:20:00000016 заменить на номер кадастрового квартала 65:20:0000016.
1.5. В пункте 1.25. Постановления номер кадастрового квартала 65:20:00000017 заменить на номер кадастрового квартала 65:20:0000017.
1.6. В пункте 1.26. Постановления номер кадастрового квартала 65:20:00000003 заменить на номер кадастрового квартала 65:20:0000003.
1.7. В пункте 1.27. Постановления номер кадастрового квартала 65:20:00000021 заменить на номер кадастрового квартала 65:20:0000021.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном Интернет-сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области.

	[bookmark: _GoBack]И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      Е.В.Демидов

image1.jpeg

image2.wmf